РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ

УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
369260 КЧР, ст. Преградная, ул. Советская, 60  Тел./факс(87876)6-15-54/(87876)6-15-54
12.07.2016г.

№17
ПРИКАЗ
О внесении изменений в План работы

Контрольно-счетной комиссии Урупского

муниципального района на 2016 год
В соответствии со статьей 11 «Положения о Контрольно-счетной комиссии Урупского муниципального района», утвержденного Решением Совета Урупского муниципального района от 19.11.2015 №46, представлением заместителя прокурора, советника юстиции Ф.Б. Семеновой  от 20 июня 2016 г. № 86-2-16, в связи с включением сотрудников Контрольно-счетной комиссии для проведения совместной проверки с Контрольно-счетной палатой КЧР с 31.05.2016г. по 03.06.2016г. результативности (эффективности и экономности) использования межбюджетных трансфертов, предоставленных в 2014-2015 годах из республиканского бюджета бюджету Урупского муниципального района», уходом инспектора КСК Кипкеевой Ф.С. в очередной ежегодный оплачиваемый отпуск с 11.07.2016г. по 22.08.2016г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план работы Контрольно-счетной комиссии  Урупского муниципального района на 2016 год, утвержденный  председателем КСК от 30.12.2016г.:

1) в графе «Ответственное лицо», слова «Инспекторы КСК», заменить на «Инспекторы КСК: Кипкеева Ф. С., Гочияева А. Т.».

2) в абзаце «Контрольные мероприятия», в пункте 1.8 в графе «срок исполнения» слово «август»  заменить на «июнь»;

3) в абзаце «Контрольные мероприятия», в пункте 1.6 в графе «Ответственное лицо» слова «Инспекторы КСК», заменить на «Инспектор КСК: Гочияева А. Т.»

2.  Ответственным исполнителям обеспечить в установленные сроки выполнение соответствующих мероприятий Плана работы.
3.    Контроль за исполнением  настоящего Приказа оставляю за собой.

Председатель

С. М. Темирова